

項目	25年 3月	26年 3月(A)	27年 3月(B)	差異(B-A)	対(B/A)	黒字企業平均
平均従事員数(月)(人)	12.5	12.5	12.5	0.0	100.0	12.8
総資本営業利益率(%)	5.3	1.6	3.6	2.0	225.3	1.6
総資本経常利益率(%)	4.4	0.7	3.2	2.6	493.4	0.9
自己資本利益率(税引前)(%)	15.3	2.1	10.2	8.1	484.2	3.3
総資本回転率(回)	1.1	1.2	1.1	-0.1	95.6	1.3
総資本(日)	322.7	310.8	325.3	14.5	104.7	291.5
流動資産(日)	72.1	81.5	97.4	15.9	119.5	119.1
現金・預金(日)	23.4	29.3	30.6	1.3	104.6	34.6
売上債権(日)	40.2	41.9	55.3	13.5	132.1	62.6
たな卸資産(日)	8.3	9.1	10.2	1.1	112.3	20.8
その他流動資産(日)	0.2	1.3	1.3	0.0	98.5	1.0
固定・繰延資産(日)	250.6	229.3	227.9	-1.4	99.4	172.5
有形固定資産(日)	236.1	213.5	212.5	-0.9	99.6	157.5
流動負債(日)	85.6	87.4	105.2	17.8	120.3	130.6
買入債務(日)	41.3	32.9	38.5	5.6	116.9	30.5
買入債務(仮払基幹)(日)	75.1	59.2	76.2	17.0	128.7	49.1
固定負債(日)	143.9	126.5	116.7	-9.7	92.3	79.0
自己資本(日)	93.1	96.9	103.3	6.4	106.7	82.0
売上高営業利益率(%)	4.7	1.4	3.2	1.9	235.8	1.3
売上高経常利益率(%)	3.9	0.6	2.9	2.3	516.4	0.7
売上総利益率(%)	26.9	29.3	28.7	-0.6	97.9	25.8
材料費(%)	51.5	47.4	46.9	-0.5	98.9	20.7
労務費(%)	12.7	12.2	11.8	-0.4	96.6	7.8
外注加工費(%)	0.1	0.2	0.0	-0.2	1.2	0.6
経費(%)	6.3	7.4	9.2	1.8	124.5	7.6
販売費・一般管理費(%)	22.2	28.0	25.5	-2.5	91.1	24.5
販管人件費(%)	11.5	11.4	13.2	1.8	115.7	13.9
営業外収益(%)	0.2	0.1	0.2	0.2	429.4	0.5
営業外費用(%)	1.0	0.9	0.6	-0.3	67.4	1.1
支払利息割引料(%)	1.0	0.9	0.6	-0.3	67.4	1.0
1人当り売上高(年)(千)	18,674	18,194	18,478	283	101.6	12,640
加工高(粗利益)比率(%)	44.3	47.3	48.2	0.9	101.8	38.1
1人当り加工高(粗利益)(年)(千)	8,281	8,604	8,897	293	103.4	4,819
1人当り人件費(年)(千)	4,519	4,289	4,628	339	107.9	2,773
労働分配率(限界利益)(%)	54.6	49.9	52.0	2.2	104.3	57.5
1人当り総資本(千)	16,508	15,493	16,467	974	106.3	10,096
1人当り有形固定資産(千)	12,080	10,640	10,758	117	101.1	5,453
加工高設備生産性(%)	68.6	80.9	82.7	1.8	102.3	88.4
1人当り経常利益(年)(千)	729	101	533	432	524.5	93
流動比率(%)	84.2	93.2	92.6	-0.7	99.3	91.2
当座比率(%)	74.3	81.4	81.7	0.3	100.4	74.5
預金対借入金比率(%)	13.0	17.0	18.0	0.9	105.6	19.9
借入金対月商倍率(月)	5.8	5.5	5.5	0.0	100.4	5.6
固定比率(%)	269.0	236.7	220.5	-16.1	93.2	210.4
固定長期適合率(%)	105.7	102.6	103.5	0.9	100.9	107.2
自己資本比率(%)	28.9	31.2	31.8	0.6	101.9	28.1
経常収支比率(%)	101.6	107.5	106.7	-0.8	99.2	102.5
実質金利率(%)	2.1	1.9	1.3	-0.6	67.2	2.3
ギアリング比率(%)	188.0	172.5	162.4	-10.1	94.2	189.4
自己資本額(千)	59,567	60,366	65,385	5,018	108.3	36,431
債務償還年数(年)	7.6	3.7	3.8	0.1	102.8	12.4
インタレスト・カバレッジ・レシオ(倍)	4.6	1.6	5.5	3.9	349.2	1.3
償却前営業利益(千)	15,607	22,307	20,624	-1,683	92.5	4,208
対前年売上高比率(%)	110.9	97.4	101.6	4.1	104.2	99.9
経常利益増加額(千)	6,608	-7,850	5,401	13,251	-	-1,016
損益分岐点売上高(年)(千)	212,860	224,740	217,113	-7,626	96.6	159,078
経営安全率(%)	8.8	1.2	6.0	4.8	507.1	1.9
限界利益率(%)	44.4	47.3	48.1	0.9	101.8	38.2
固定費(年)(千)	94,412	106,202	104,488	-1,714	98.4	60,708
固定費増加率(%)	104.2	112.5	98.4	-14.1	87.5	99.0

△